OFÍCIO PRESIDENTE Nº 143/2013
São Roque, 02 de abril de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 468/2013, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares; 470, 475, 499, 500 e 506/2013, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga); 471, 472, 476 a 478/2013, de autoria do Nobre Vereador Wellington Figueiredo Ferreira; 473/2013, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus; 479 a 488/2013, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 489 a 4982013, de autoria do Nobre Vereador Flávio Andrade de Brito; e 501 a 505/2013, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 9ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Abril de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2013 - 13:59:27 02564/2013